
V E N D I M

I ORTAKES SE VETME

TE SHOQERTSE ,,W|ND- CO,' shpk.

Ne Durres , sot me daten 16.03.2018, ne seline e shoqerise,,WIND - CO
shpk, person juridik i  regj ishuar prane QKB me NtpT : K1201S5O1N me seti ne
Durres, zhvillohet mbledhja e asamblese se pergjithshme me pjesemarrjen e ortakes
se vetme administratore , me rend dite:

'l) Zmadhim i kapitalit themeltar te Shgqerise

2) Depozitim i Vendimit te Asamblese dhe Dokumentave te tjere
shoqerues prane QKB

Ortaku ivetem iShoqerise " WND - CO" shpk, Zj. Brunilda Koka, pajisur me kade
identiteti nr . G85915162U, l indur dhe banuese ne Durres,

V E N D O S I :

Te lejoje zmadhimin e kapitalit te shoqerise me vleren e kontribuleve ne
natyre te prones si me poshte :

. Njesi me numef pasurie 27l 313, Volumi 62, Faqe 178, Zona
Kadastrale 8512, me adrese ne Durres, Lagjia 1, Rruga " Kont Urani"
siperfaqe 2 000 m2 ; me vlere 90 747 360 leke ( nentedhlete milion e
shtateqind e dyzet e shtate mije e treqind e gjashtedhjete)

Pas zmadhimit , kapitali i shoqeise do te jete 633 430 385 leke ( gjashteqind
e tridhjete e tre million e katerqind e kidhjetemije e treqind e teiedhjete e
pese) .

Te lejoje depozitimin e vendimit le Ortakut te vetem dhe gjithe
dokumentacionin shoqerues, qe vefteton pronesine e shoqerise " WIND -
CO" shpk mbi pasurine e paluajtshme te pershkruar me siper, nga
administratori i shoqerise apo peFona te trete te autorizuar nga administratori
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ORTAKJA E VETI\,'IE

Brunilda KOKA


